UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN KIM 1

Số:       /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Kim 1, ngày        tháng     năm 2026

GIẤY MỜI

Tham dự Phiên giao dịch việc làm năm 2026

Ủy ban nhân dân xã Sơn Kim 1 phối hợp với Trung tâm Dịch vụ việc làm Hà

Tĩnh tổ chức phiên giao dịch việc làm cho người lao động năm 2026 trên địa bàn xã.

Thành phần dự, kính mời:

* Ở tỉnh:

- Đại điện Ban Giám đốc Sở Nội vụ;

- Lãnh đạo và chuyên viên Phòng Lao động - việc làm Sở Nội vụ;

- Đại diện Ban Giám đốc và cán bộ, viên chức phụ trách Phiên giao dịch việc

làm, Trung tâm Dịch vụ việc làm Hà Tĩnh.

* Ở xã:

- Lãnh đạo Ủy ban nhân dân xã;

- Đại diện lãnh đạo: UBMTTQ, Hội Liên hiệp phụ nữ, Hội Nông dân, Hội Cựu chiến

binh, Đoàn TNCSHCM xã;

- Lãnh đạo và chuyên viên phụ trách Lao động - việc làm thuộc Phòng Văn hóa - Xã hội;

          * Ở thôn:

 - Thôn trưởng, chi hội trưởng các chi hội, chi đoàn các thôn (thành phần ở thôn

đề nghị Trưởng thôn tin mời);

- Hội viên, đoàn viên các đoàn thể: Phụ nữ, Nông dân, Đoàn thanh niên (thành phần,

số lượng theo Kế hoạch số 06/KH-UBND ngày 13/01/2026 của UBND xã Sơn Kim 1, đề

nghị các hội đoàn thể tin mời).

 - Người lao động trên điạ bàn xã có nhu cầu giao dịch việc làm .

Thời gian: Bắt đầu từ 14 giờ 00 phút, Thứ Ba, ngày 20/01/2026.

Địa điểm: Tại Hội trường Ủy ban nhân dân xã Sơn Kim 1.

Kính mời các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần và thời gian./.

Nơi nhận:
- Như TP mời;

- Lưu:VT

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Lương Sỹ Hiệp

		2026-01-16T13:43:51+0700

		2026-01-16T14:12:55+0700

		2026-01-16T14:12:57+0700

		2026-01-16T14:12:57+0700